Linlek

Kallelse karstyrelsemaote #3 2018/2019

Séndag, 2018-11-11, kI 10:00, Linképing, A-huset, ACAS

Kallade

LinTeks karstyrelse 2018/2019
LinTeks karledning 2018/2019
LinTeks valberedning
Sektionsordféranden

Internrevisor

Inspektor

Foredragningslista

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Moétets 6ppnande

Val av justerare

Adjungeringar

Faststillande av métets behoriga utlysande
Faststillande av foredragningslista
Foregiende métesprotokoll

Per capsulam-beslut
Presidiebeslut

Rapporter och meddelanden

Val av karledning 2019

Ovriga fragor

Motets avslutande

2018-11-08
L@
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E-post ua@lintek.liv.se Hemsida www.lintek.liu.se



